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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 111 tirs

Fusil Rép. Man. : 21 tirs

Fusil Armes Modifiées : 14 tirs

FSA - Gros Calibre : 8 tirs

FSA - Petit Calibre : 9 tirs

Carabine 22 lr : 11 tirs

Pistolet / Revolver : 22 tirs

Pistolet Vitesse Militaire : 23 tirs

Armes de poing Authentiques  : 3 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 111 tirs



CDT LOIR-ET-CHER Saison 2016/2017

TAR 2017
Du 8 avr 2017 au 9 avr 2017 Edité le 12 avr 2017 à 21:29 - page 2 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

1 BATAILLE Fabien S.T. ST-GEORGES/CHER 169,089,080,0

2 SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 148,075,073,0

3 CHAUSSAT Sylvain LA FRATERNELLE TIR 144,078,066,0

HM LAMBEL Frédéric A.S.T. CHATEAUNEUF 139,066,073,0

GBR HAMILTON Shaun BONNEVAL TIR 136,070,066,0

HM ROLLAND Benoît A.S.T. CHATEAUNEUF 132,070,062,0

4 RABATE Patrick C.T. SELLOIS 132,068,064,0

HM GAUCHARD Jean-Michel TIR DUNOIS 130,064,066,0

HM CHIOCARELLO Dominique A.S.T. CHATEAUNEUF 126,072,054,0

5 GERMOND Christophe LA FRATERNELLE TIR 125,060,065,0

6 SONNET Jean-Luc LA FRATERNELLE TIR 114,041,073,0

7 DUBOIS Dominique LA FRATERNELLE TIR 99,041,058,0

HM DESLONDES Charly BONNEVAL TIR 96,060,036,0

HM GERONDEAU Tristan AMICALE DE LUCE 81,049,032,0

8 BROCHERIOUX Philippe S.T. ST-GEORGES/CHER 76,042,034,0

HM DUPONT Laurent TIR DUNOIS 75,025,050,0

9 BODET Philippe LA FRATERNELLE TIR 73,045,028,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

810 Fusil Rép. Man. Seniors 1

HM LE BARON Olivier BONNEVAL TIR 65,028,037,0

10 BARBEREAU Renaud LA FRATERNELLE TIR 47,027,020,0

11 CAPOULAT Edouard S.T. ST-GEORGES/CHER 6,06,00

12 SELLIER Christophe C.T. SELLOIS 000

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

HM CHIOCARELLO Dominique A.S.T. CHATEAUNEUF 172,081,091,0

1 BARBEREAU Renaud LA FRATERNELLE TIR 170,092,078,0

HM ROLLAND Benoît A.S.T. CHATEAUNEUF 168,085,083,0

2 BATAILLE Fabien S.T. ST-GEORGES/CHER 165,089,076,0

HM LAMBEL Frédéric A.S.T. CHATEAUNEUF 155,077,078,0

3 SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 146,081,065,0

4 CHAUSSAT Sylvain LA FRATERNELLE TIR 145,064,081,0

GBR HAMILTON Shaun BONNEVAL TIR 133,063,070,0

5 BODET Philippe LA FRATERNELLE TIR 131,065,066,0

6 CAPOULAT Edouard S.T. ST-GEORGES/CHER 127,056,071,0

7 LIMOUSIN Thierry S.T. ST-GEORGES/CHER 95,044,051,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

812 Fusil Armes Modifiées Seniors 1

HM GERONDEAU Tristan AMICALE DE LUCE 87,033,054,0

8 RABATE Patrick C.T. SELLOIS 12,0012,0

9 THEPOT Nicolas A.S.J. - TIR 000

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

HM LAMBEL Frédéric A.S.T. CHATEAUNEUF 154,078,076,0

HM ROLLAND Benoît A.S.T. CHATEAUNEUF 142,070,072,0

1 BATAILLE Fabien S.T. ST-GEORGES/CHER 138,068,070,0

HM CHIOCARELLO Dominique A.S.T. CHATEAUNEUF 133,051,082,0

HM POUILLIER Guillaume BONNEVAL TIR 96,045,051,0

HM DESLONDES Charly BONNEVAL TIR 70,017,053,0

HM BOUTROUE Emmanuel BONNEVAL TIR 69,055,014,0

HM BARTHE Roland AMICALE DE LUCE 52,020,032,0

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 150,072,078,0

HM GROSCLAUDE Jean-David TIR DUNOIS 145,076,069,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

2 GOMBERT Philippe C.T. SELLOIS 130,057,073,0

HM GAUCHARD Jean-Michel TIR DUNOIS 122,050,072,0

3 BODET Philippe LA FRATERNELLE TIR 118,052,066,0

HM DUPONT Laurent TIR DUNOIS 115,055,060,0

4 FOLLET Jean-Philippe A.S.J. - TIR 100,058,042,0

5 BARBEREAU Renaud LA FRATERNELLE TIR 99,047,052,0

6 PRIEUR Jean-Jacques A.S.J. - TIR 51,028,023,0

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

1 CHAUSSAT Sylvain LA FRATERNELLE TIR 160,068,092,0

2 SELLIER Christophe C.T. SELLOIS 147,063,084,0

3 MENNECIER Richard LA FRATERNELLE TIR 146,072,074,0

4 SONNET Jean-Luc LA FRATERNELLE TIR 143,060,083,0

5 FRANQUELIN Eric C.T. SELLOIS 143,056,087,0

6 CAPOULAT Edouard S.T. ST-GEORGES/CHER 137,045,092,0

7 DUBOIS Dominique LA FRATERNELLE TIR 128,046,082,0

8 SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 128,044,084,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

820 Carabine 22 lr Seniors 1

9 RABATE Patrick C.T. SELLOIS 125,039,086,0

10 DENIS Arnaud A.S.J. - TIR 122,054,068,0

11 CABRET Franck ABEILLE DES AYDES 000

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 BENOIT Gérard LA FRATERNELLE TIR 255,050,0 50,0 30,0 40,0 085,0

2 RIGUET Teddy C.T. SELLOIS 213,050,0 40,0 20,0 30,0 073,0

3 GOMBERT Philippe C.T. SELLOIS 193,020,0 40,0 40,0 30,0 063,0

4 RODET Rodolphe A.S.J. - TIR 185,020,0 30,0 30,0 40,0 065,0

5 MULLER Jean-Claude C.T. SELLOIS 171,020,0 40,0 20,0 20,0 071,0

6 RAGU Denis A.S.J. - TIR 170,030,0 10,0 30,0 40,0 060,0

7 FOLLET Jean-Philippe A.S.J. - TIR 170,030,0 40,0 10,0 20,0 070,0

8 BATAILLE Fabien S.T. ST-GEORGES/CHER 167,030,0 20,0 40,0 20,0 057,0

9 THEPOT Nicolas A.S.J. - TIR 163,040,0 30,0 10,0 20,0 063,0

10 GEORGES Edouard A.S.J. - TIR 161,030,0 30,0 10,0 40,0 051,0

11 YVON Philippe A.S.J. - TIR 155,040,0 30,0 0 20,0 065,0

12 VENTZESLAVOV Valéri A.S.J. - TIR 148,030,0 20,0 20,0 30,0 048,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

13 GILLMETT Bruno A.S.J. - TIR 143,030,0 10,0 40,0 20,0 043,0

14 SEIGNEUR Michel A.S.J. - TIR 137,010,0 10,0 20,0 10,0 087,0

15 BAILLOUX Claude LA FRATERNELLE TIR 128,040,0 20,0 0 0 068,0

16 BARBEREAU Renaud LA FRATERNELLE TIR 103,030,0 10,0 10,0 0 053,0

17 GIROT Hervé A.S.J. - TIR 102,040,0 20,0 20,0 0 022,0

18 BODET Philippe LA FRATERNELLE TIR 81,020,0 10,0 0 20,0 031,0

19 LOISEAU Stéphane A.S.J. - TIR 76,010,0 10,0 10,0 20,0 026,0

20 PHILIP Pascal A.S.J. - TIR 55,00 0 10,0 10,0 035,0

21 MARTINET Bruno A.S.J. - TIR 30,010,0 0 0 0 020,0

DSQ SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 147,00 30,0 20,0 20,0 077,0

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

1 BENOIT Gérard LA FRATERNELLE TIR 185,094,091,0

2 GILLMETT Bruno A.S.J. - TIR 169,088,081,0

3 RIGUET Teddy C.T. SELLOIS 165,079,086,0

4 BATAILLE Fabien S.T. ST-GEORGES/CHER 161,078,083,0

5 THEPOT Nicolas A.S.J. - TIR 159,074,085,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

6 RAGU Denis A.S.J. - TIR 159,070,089,0

7 RODET Rodolphe A.S.J. - TIR 158,075,083,0

8 FOLLET Jean-Philippe A.S.J. - TIR 154,064,090,0

9 MARTINET Bruno A.S.J. - TIR 153,070,083,0

10 GOMBERT Philippe C.T. SELLOIS 153,067,086,0

11 BARBEREAU Renaud LA FRATERNELLE TIR 151,067,084,0

12 VENTZESLAVOV Valéri A.S.J. - TIR 149,087,062,0

13 SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 144,062,082,0

14 CHAUSSAT Sylvain LA FRATERNELLE TIR 143,063,080,0

15 LOISEAU Stéphane A.S.J. - TIR 139,070,069,0

16 MULLER Jean-Claude C.T. SELLOIS 133,053,080,0

17 GEORGES Edouard A.S.J. - TIR 132,067,065,0

18 BAILLOUX Claude LA FRATERNELLE TIR 128,067,061,0

19 YVON Philippe A.S.J. - TIR 124,067,057,0

20 PHILIP Pascal A.S.J. - TIR 107,056,051,0

21 BODET Philippe LA FRATERNELLE TIR 103,050,053,0

22 GIROT Hervé A.S.J. - TIR 99,043,056,0



CDT LOIR-ET-CHER Saison 2016/2017

TAR 2017
Du 8 avr 2017 au 9 avr 2017 Edité le 12 avr 2017 à 21:29 - page 9 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Militaire Seniors 1

23 SEIGNEUR Michel A.S.J. - TIR 87,051,036,0

CR : 1 x 1

Place Séries Total QNom / Prénom

832 Armes de poing Authentiques  Seniors 1

1 SESTRE Jacques LA FRATERNELLE TIR 120,00 20,0 0 20,0 080,0

2 CHAUSSAT Sylvain LA FRATERNELLE TIR 77,010,0 10,0 0 10,0 047,0

3 BATAILLE Fabien S.T. ST-GEORGES/CHER 52,00 10,0 10,0 0 032,0

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR CHAUSSAT Sylvain 144,078,066,0 406,0144,0
CENTRE-VAL DE LOIRE SESTRE Jacques 148,075,073,0 148,0

SONNET Jean-Luc 114,041,073,0 114,0

2 S.T. ST-GEORGES/CHER BATAILLE Fabien 169,089,080,0 251,0169,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BROCHERIOUX Philippe 76,042,034,0 76,0

CAPOULAT Edouard 6,06,00 6,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

812 Fusil armes modifiées Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR BARBEREAU Renaud 170,092,078,0 446,0170,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BODET Philippe 131,065,066,0 131,0

CHAUSSAT Sylvain 145,064,081,0 145,0

2 S.T. ST-GEORGES/CHER BATAILLE Fabien 165,089,076,0 387,0165,0
CENTRE-VAL DE LOIRE CAPOULAT Edouard 127,056,071,0 127,0

LIMOUSIN Thierry 95,044,051,0 95,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - calibre 222 et 223 Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR BARBEREAU Renaud 99,047,052,0 367,099,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BODET Philippe 118,052,066,0 118,0

SESTRE Jacques 150,072,078,0 150,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR CHAUSSAT Sylvain 160,068,092,0 416,0160,0
CENTRE-VAL DE LOIRE DUBOIS Dominique 128,046,082,0 128,0

SESTRE Jacques 128,044,084,0 128,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine 22lr Seniors 1

2 C.T. SELLOIS FRANQUELIN Eric 143,056,087,0 415,0143,0
CENTRE-VAL DE LOIRE RABATE Patrick 125,039,086,0 125,0

SELLIER Christophe 147,063,084,0 147,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1

1 C.T. SELLOIS GOMBERT Philippe 193,020,063,0 577,083,0
CENTRE-VAL DE LOIRE MULLER Jean-Claude 171,020,071,0 91,0

RIGUET Teddy 213,050,073,0 123,0

2 LA FRATERNELLE TIR BAILLOUX Claude 128,040,068,0 486,0108,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BARBEREAU Renaud 103,030,053,0 83,0

BENOIT Gérard 255,050,085,0 135,0

3 A.S.J. - TIR FOLLET Jean-Philippe 170,030,070,0 433,0100,0
CENTRE-VAL DE LOIRE GEORGES Edouard 161,030,051,0 81,0

GIROT Hervé 102,040,022,0 62,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

831 Pistolet vitesse militaire Seniors 1

1 LA FRATERNELLE TIR BAILLOUX Claude 128,067,061,0 464,0128,0
CENTRE-VAL DE LOIRE BARBEREAU Renaud 151,067,084,0 151,0

BENOIT Gérard 185,094,091,0 185,0

2 C.T. SELLOIS GOMBERT Philippe 153,067,086,0 451,0153,0
CENTRE-VAL DE LOIRE MULLER Jean-Claude 133,053,080,0 133,0

RIGUET Teddy 165,079,086,0 165,0

3 A.S.J. - TIR LOISEAU Stéphane 139,070,069,0 405,0139,0
CENTRE-VAL DE LOIRE PHILIP Pascal 107,056,051,0 107,0

RAGU Denis 159,070,089,0 159,0

-- Fin --


